
ZARZĄDZENIE NR 112/2017 
WÓJTA GMINY C E W I C E 

z dnia 29 września 2017 r. 

w sprawie wyboru Agenta Emisji Obligacji Komunalnych Gminy Cewice. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.) oraz § 7 Uchwały Nr XXIV/262/2017 Rady Gminy Cewice z dnia 29 czerwca 2017 roku 
w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz zasad ich zbywania i wykupu, Wójt Gminy Cewice zarządza, co 
następuje: 

§ 1 . 
Zatwierdzam propozycję komisji powołanej do wyboru Agenta Emisji Obligacji Komunalnych i dokonuję 

wyboru POWSZECHNEJ KASY OSZCZĘDNOŚCI BANKU POLSKIEGO SA jako Agenta Emisji Obligacji 
Komunalnych Gminy Cewice, z którym zostanie zawarta umowa organizacji, prowadzenia i obsługi emisji 
obligacji. 

§ 2 . 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Cewice. 

§ 3 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 września 2017 r. 

Id: F8EACE60-3926-4F08-9445-7A7F8E4616EF. Podpisany Strona 1 


